MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 18 de dezembro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 2154/17, de autoria do Vereador TONINHO DO MEL, informamos
conforme manifestação prestada pela Controladoria do Transporte de Araraquara -
CT A, que a linha Chácara Flora/TCI que atende toda a Região da Chácara Flora não
trafega como itinerário pelo endereço da Rua Emma Jorge Haddad, 268. Para maiores 1

esclarecimentos, juntamos ao presente o incluso croqui com a descrição das vias
percorridas.

que for necessário.

RB. (G. 33.602/17)

Na oportunidade, colocamo-nos à disposição para o

Atenciosamente,

ALA
Chefe d

' '

~emitérioaos- -­
c:~í rios

·-\~~~-c:-::::::::::- ::::::::::::-::.::<

\\ '

\\
\ \

\ \\
\ ' .'· \ \

\ \
' \ \ ~
'\ \ \ <;J.ÇóS"'
\ \\ v,eoeó''~

'\ •(.\0 \\. ' ~a\)t' -~- '

'\..~~~:c- /é.~·

ilton Nigrô

SiWa ' \

- '=~~~~<::::::-'-,\

\

\ ~ ,... ""~'"'"3"""'~'~ '{c~~:cc ~~"~ ~~~ \
\ Parque \\ ,
· Planalto \

·I\\ fo.MnteS~----- ------J
, . " . ~" p,\ta~Qfc--- -· ··:~------ -'
'-_:!"':d!!::~.:-~:..----~" \

\
~ \
~ ',
~ ~
~ \
6 \
~ \
'"" ' ~ - \
~ \:.:> . ~ .

---- ~_':~~"~~~~~---=-...::::--===~==>\ \ ~

c:.- :,-~ -

~ \
\f! \

.,..

CHÁCARAFLORA-TCI

- TCI -CHÁCARA FLORA